Fiscale 

B D S 70D23 2  P , fino alla scadenza dell’attuale Consiglio di 

Amministrazione e, dunque, sino all’Assemblea di approvazione del bilancio di 

esercizio al 31 dicembre 2018; 

b) di attribuire al consigliere neo eletto un compenso annuo di Euro 45.000,00 

(quarantacinquemila/00); 

c) di dare mandato al Presidente del Consiglio di Amministrazione e 

all’Amministratore Delegato, anche disgiuntamente tra loro, di compiere tutto 

quanto occorre per la completa esecuzione della deliberazione di cui alla precedente 

lettera a), con ogni e qualsiasi potere a tal fine necessario e opportuno, nessuno

[...]

3.2 Numero massimo, categoria e valore nominale delle azioni alle quali si riferisce 

la proposta di autorizzazione. 

L’autorizzazione che il Consiglio richiede all’Assemblea riguarda atti di acquisto delle 

azioni della Società da effettuarsi, anche in più riprese, fino al raggiungimento del 

quantitativo massimo di n. 14.500.000 (quattordici milioni e cinquecento mila) azioni 

ordinarie da nominali 1,50 (uno virgola cinquanta) euro cadauna, e, pertanto, in misura 

non eccedente la quinta parte del capitale sociale – tenendosi conto, a tal fine, anche 

delle azioni di volta in volta eventualmente detenute da società controllate – e, in ogni

[...]

finalità indicate nella menzionata Relazione degli Amministratori con le seguenti 

modalità e termini: 

- fermi restando i limiti di cui all’art. 2357 codice civile, l’acquisto potrà avvenire in 

una o più soluzioni, fino al raggiungimento del quantitativo massimo di numero 

14.500.000 (quattordici milioni e cinquecento mila) azioni ordinarie del valore 

nominale di Euro 1,50 ciascuna, tenuto conto delle azioni detenute dalla Società e dalle 

sue controllate, e nei limiti degli utili distribuibili e delle riserve disponibili in base 

all’ultimo bilancio regolarmente approvato;